
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612
«О созданий экспертной группы по рассмотрению общественных инициатив при

администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Рязани, 

в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Рязани 

в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1, Внести в постановление администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612 

«О создании экспертной группы по рассмотрению общественных инициатив при 

администрации города Рязани» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «экспертной группы» заменить словами «экспертной рабочей 

группы».

1.2. В пункте 1 слова «экспертную группу» заменить словами «экспертную рабочую 

группу».

1.3. В пункте 2 слова «экспертной группы» заменить словами «экспертной рабочей 

группы».

2. Внести в приложение № 1 «Состав экспертной группы по рассмотрению 

общественных инициатив при администрации города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612 «О создании экспертной группы по 

рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани» следующие 

изменения:
2.1. В заголовке слова «экспертной группы» заменить словами «экспертной рабочей 

группы».



2

2.2, Должность Демко Н.М. изложить в следующей редакции: «заместитель главы 

администрации — руководитель аппарата»,

2.3. Должность. Горячкиной С.В. изложить в следующей редакции: «заместитель 

главы администрации».

3. Внести в приложение № 2 «Положение о работе экспертной группы по 

рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани» к 

постановлению администрации города Рязани от 31.10.2013 № 4612 «О создании экспертной 

группы по рассмотрению общественных инициатив при администрации города Рязани» 

следующие изменения:

ЗЛ. В заголовке слова «экспертной группы» заменить словами «экспертной рабочей 

группы».

3.2. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Экспертная рабочая группа по рассмотрению общественных инициатив при 

администрации города Рязани (далее — Экспертная группа) создана в целях реализации 

Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении 

общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с 

использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

/ ]


